
RODRIGO ALSETTI 
P• EITO 

/ 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 004 DE 2024.  

DISPÕE SOBRE CONSOLIDAÇÃO DE PERMUTA DE REGÊNCIA DE 
CLASSES DE ESCOLAS MUNICIPAIS DE ENSINO FUNDAMENTAL.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta da Comunicação Interna 
n° 576/SE!2024, 

RESOLVE: 

- Designar para regência de classes das Escolas Municipais de Ensino 
Fundamental, Professores de Educação Básica 1, a seguir relacionados: 

SHEILA DO AMARAL CELESTINO LEONI, RG. N° 33.798543-1, Professora de Educação Básica 1, 
passa a ser titular da classe 5°C, período da manhã, na EMEF "Prof. Geraldo Sorg" e RAQUEL 
MALTEMPI, RG N° 32.255.588-7, Professora de Educação Básica 1, passa a ser titular da classe 1°D, 
período da tarde, na EMEF "Prof. Antonio Carnevalle Filho". 

20 - Esta Portaria entra em vi.era data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 24 de .neiro de 2024. 

PAULO ALEXANDRE PALIARI 
SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

àRKF'EOVÂES 
CH FE DE GABINETE DO PREFEITO 


